ii ?=

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
Н И К О Л А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
В А Р Н Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Ч Е Л Я Б И Н С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2015 года
с. Николае в ка М>35

О назначении членов конкурсной комиссии,
формируемой для проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Николаевского сельского
поселения Варненского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом o r 06.10.2003г. № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области ог 11 т о п я  2015 года № 189-30
«О некоторых вопросах правового регулирования организации местного
самоуправления в Челябинской области». |Уставо;М Николаевского сельского
поселения Варненского муниципального района. 11оложением о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Николаевского
сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области,
утвержденным Решением Совета депутатов Николаевского сельского поселения
Варненского муниципального района от 03 сентября 2015 года №  15. Совет
дспучатов Николаевского сельского поселения Варненского муниципального
района

РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для проведения
конкурса по отбор} кандидатур на должность главы Николаевского сельского
поселения Варненского муниципального района, следующих лиц:

1. Парфенов Евгений Анатольевич, первый заместитель Главы
Варненского м\ ниципального района:.

2. Путько Василий Николаевич, управляющий делами администрации
Варненского муници р ал ь и б го ра й о н а

3. Чирков Алексей Николаевич: .депутат Собрания депутатов
Варненского му ниципального района:

4. Хлестова Валентина Владимировна, председатель Совета депутатов
Николаевского сельского поселения, депутат от избирательного
округа № 8

5. Соколов Дмитрий Михайлович, депутат от избирательного округа
№2

6. М ахм ую ва  Сауле Батырбековна. депутат ог избирательного округа
№ 6

I ; !. I :i Ы  41r  и  | f

2. Настоящее Решение обнародовать на Информационном стенде
администрации Николаевского сельского поселения Варненского муниципального
района и на официальном сайте администрации Николаевского сельского
поселения Варненского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Николаевского сельского поселения OCu^f -—  в в х  лестова